ibi dicitur de sur. et vide sing. bal. in. l. in rem dñi. C. si cer. peta.

C Tollitur actio. do. Jo. hic quo ad. l. nostram. hoc non tenet. **b** Cida rō. scriptura facta sine cā nō inducit obligationē nec donationē. tex. est in. c. si cautio. ubi no. de si. instru. et ibi de materia bu. ius. l. p. d. an. fallit nisi sit facta in iudicio vel in instrumēto guarāti

giato. scdm Bal. p. illuz tex. i. l. sicut. C. d. repud. heredi. item nisi eēt bina cōfessio fm bar. in. l. cuz scimus. C. d. agri. et cēsi. li. xi. et glo. in. l. capite qn to. de adul. et qd no. bal. i. l. cū fidē. C. de nō nume. pe. et intellige qd cōfessio si ne cā scā par te absente eēt iudiciū nō v3 ad fidē plene pbatōis idu cit tñ semiplenā pbatō nem siue sit facta: scriptura iteruēniē te siue nō. l. instrumenta de pbatō. et hec fuit opi. mar. d. fano. et spec. in tit. de confes. s. nunc videntur. sed qd ē rō. et i. l. q. et d. an. i. d. c. si cautio. p qbus idu cuntur due glo. vna i. l. ii. et eiusdē in ver. spem. de test. alia in. l. si. C. de cōue. s. de. bi. li. x. si ve ro ē facta cū eā l3 extra iudiciū ē iuf ficiēs ad cō. dēnationem. c. ex parte. de cōf. ad. do tñ q i rea li cōfessione et extra iudiciū nō req ritur cā fm bar. in. l. cum falsa. C. de iur. et fac. igno. et vide bal. in. l. illud. C. de fa. san. ec. in vit. col. et dicit bal. in rub. de si. instru. in. xvii. col. ver. sed qro si in li bro et. q scriptura sine cā nō inducit obligationē nisi cā pbetur. vide et i ver. segtur videre de scriptura quozūdā officialiū. et de cōfessione et pmis sione sine cā. vide bal. in. l. generaliter. in pe. col. C. de nō nu. pecu. Istis adde bal. in rub. C. de cōf. et q scriptura priuata regrat cām. tenet bar. in. l. scripturas. q potio. in pig. ba. glo. et bar. in. d. l. instrumēta. Et q non pbat et semiplene tenet flori. in. l. in bonafidei. C. de re. credi. q non v3 plus operari vox mortua q3 viua p fessio sine cā que nō pbat: ut no. in. l. cū de indebito. s. si. et in. l. i. C. de iur. et fac. igno. l3 glo. in. l. iter chartu/ las. C. de pue. s. si. debito. teneat q facit semiplenā pbatōnē. et in. l. instru/ mēta. C. de pba. et male. vide saly. in. l. i. C. de p f. de materia bui. l. vide do. an. in. c. ii. de si. instru. ubi nullo addito refert Bar. hic et qd no. bal. in. l. auē. nouo iure. C. si cer. pe.

ADDE an p fessio facta absente parte cū iuramē. pbat Bal. p fessio. cccliii. quarto li. et pau. de ca. p fessio. cccli. et qd si nō sit iurata p eundem cōfessio lxxxiii. et qd si sit reiterata p fessio. lxxxiii. Et an cōfessio facta eēt iudiciū co ram notario uel vicario pbat p oldra. p fessio. cccxii. et an in criminalibus cōfessio eēt iudiciū sufficiat ad p dēnationē p pau. de ca. cōfessio. cccviii. bal. p fessio. cccxii. primo li. et an p fessio sine cā pbat p eundam Bal. cōfessio cccxiii. scdo li.

C Op. de. l. si qd. No. hic q instrumentum sine cā nō valet. limita tñ hoc fm bal. in. l. sicut. C. de repu. here. et in. l. si cām. C. de execu. rei iudi. et ful. go. in. l. si. s. in cōputatione. C. de iure deli. l3 de bal. mentionē non faciat nisi eēt statutū q faceret mentionē de instrumēto: v3 puta q beat execu.

mine numeravit quod alieno debetur: non facit accipiētis pecuniā de rigore: et furti tenetur. sec^o de egrate. h. d. Et assumo p rium qd ē in. ij. glo. **C** Et op. de. l. p seruū. j. d. acq. re. do. So. vt gl. vel melius ibi fuit data eo aīo vt statiz eius effice ref cui daf: hic nō. Unde qro an ratihabitione actio furti tollaf: et hic arguit p et contra. et vera opi. est q ratihabitione secuta tollitur actio. l. si venditor. s. si tibi. j. de furtis.

C Ex. l. sequenti.

C Si scripsi in libro meo me tibi debere. x. et cā donatiōis an iducta sit donatio: ibi. Quero. Et an apocha fidē faciat: ibi. De primo. Et an liber rōnū: ibi. Circa secundū. Et qd de epistola missi ua: ibi. Circa tertium.

Adaratio. Ex rōe sine par tis cōsensu p fecta dōatio nō p ficiat. h. d. fm p mām lec.

C Op. de. l. si qd ex argētarijs. s. rōez. s. de edē. et C. de edē. l. i. D. soluti qd hic fuit rō scripta p te abñte: in p rīs pte mādāte: vt. l. si qd ex argen tarijs. s. p mēre. s. de edē. et hoc sētū gl. i. huius legis. Hec ē vera in se: s3 nō ad ppositū: qa hic q rimus an ista scriptura iducat donationē: nō si iducat pbatōnē. et iō qa abñte pte nō iducit do natio. ad p riuū rīde q pbatōnē iducit. de hoc scripsi in. l. donationē: s3 donationē nō: qa req rit p rīs pñtiā: vt. l. iter. j. ti. i. **C** Op. de. l. nē seni us. s. de neg. ge. So. ibi scriptura nō obligat ali um: s3 declarat aīuz expēdētis: et obligatio nasci tur ex qñi. Scru. vt. l. ex maleficijs. s. si qd abñs. s. ac. et obli. **U**el potes soluere scriptura a me scā abñtib⁹ qbus dā in his q ex volūtate mei soli⁹ de pēdēt. pbatōnē iducit volūtate mee: vt. d. l. nē senius. **I**dē in ratihabitione: vt. l. pōpo. s. de ne. ge. **I**dē additiōe hereditatis q ex mea volūtate pcedat tñ. sec^o vbi reqrit volūtate p rīs. **C** Op. de. l. publica. s. de p f. By. sol. q ibi scriptura fu it posita in epla: et ad p rē aliā emissa. et sic mediā te organo alter cōsentit. hic vero in libro rōnuz q penes me remāsit. **U**el ibi vt pbat: hic qñi an iducat donationē. Et glo. legit aliter legē istā. l. nuda rōne ab isertiōe cāe donatio non p ficiat. et h. d. s3 fm pcedētē ē nuda ppter defectū p rīs cō sēlus. et vide gl. qācipit. ergo nō obli. et C. **C** Op.

tionē q debitorē. nā tunc ei eēt standū. bal. tenet p rium in. l. si nō so tem. s. i. s. de p d. inde. de quo vide Imo. in. l. si. j. a. q. ap. nō l3. **C** Uidef q sic. an scriptura vel cōfessio cum cā parte abñte iducat ob ligationē vel pbatōnē tenetur hic q sic. do. Jo. h. tenet p rium vt hic per eū latius maxime p istam. l. sed fm. d. Ludo. hic p cordat vt hic per eum

de. l. si qd ex argētarijs. s. rōnem. s. de edē. So. dicit gl. illa erat cū cā. hec vero sine cā. et ista lec. ē vera. Non ob. q cōsuevit dici q stipulatio scā sine cā a sciente h3 in se tacite cām donationis: vt. l. cāpanus. s. de op. li. et not. in. l. ij. s. circa. de doli excep. qa illud verū in stipulatiōe q de se ē apta ad inducēdum obligationē. hic in scriptu ra q cōtinet nudā cōfessionem q de se obligatio nē nō inducit: vt. l. publica. s. si. s. de p f. et hoc s3 primā lec. **I**tē nō iducit pbatōnē qñ est sine cā: vt. l. cū de indebito. s. si. s. de pba. et hoc fm se cū dā lec. facit qd no. p Ly. de nō nu. pe. l. gene raliter. in. ij. q. Quid aut iuris sit in stipulatiōe sine cā. dic vt. d. s. circa. **Q**uero qd si in libro rōnuz scripsi me debere tibi cētum ex cā dona tionis: et sic nō fuit nuda ab insertionē cāe: ē tñ nuda a pñtia partis. certū est q nō inducit do nationē vt hic fm primā lec. Sed an iducat p batōnē: videf q sic: vt in. l. publica. in. si. s. de po. Sed forte ad illā possēt rīderi. Dicit By. q ibi fuit epla q fuit emissa p r. similitē eēt i do natiōe: vt. C. e. l. si qd p epistolā. **E**cōtra q nō p bet. facit. s. d. pecu. le. l. si peculū. s. si vero noīa. et de cōf. l. certuz. s. si qd abñtem. **E**x aduerso q sufficiat. facit. C. de nō nu. pecu. l. generaliter et l. in p tractibus. et in auē. de triē. semis. s. studi um. qd no. C. de pba. l. instrumēta. et s. de eden. l. quedā. s. nūmularios. **E**t ista lex itelligitur qñ nō allegabat pcedens donatio. sed solū priua ta scriptura. ita dicit By. qd puto verū p ea que notant in. d. s. nūmularios. et qd tenet gl. C. de cōue. si. debi. l. iter chartulas. l. x. et l. i. C. arbi. tu. et nō ob. s. si vero noīa. cū si. qa in corpalib⁹ traditio reqrit vt ibi dicit. qd nō p rinet in libro rōnū. **N**ō ob. s. si qd abñtem: qa ibi fuit simplex cōfessio. l3 eēt redacta in scriptis p aliuz: puta p notariū curie. hic vero fuit scriptura q semp lo qtur. et iō nūc cū pueit ad te tibi loqtur sicut epi stola quā tibi mitto: vt dicit. l. publica. i. si. et ideo puto q si in libro rōnuz quis fecerit scribi per aliū hoc modo probatur cōtra se. si fecit abñte parte sicut in confessione quam quis facit in iudicio. et eam facit scribi per notarium: vt. d. s. si quis absentem. qd est notādum. **A**d plēniorez doctrinam de istis priuatis scripturis aliqua p/

quez vide. et vide q dicit i. d. s. si quis absente. et p bar. et Bal. in rub. de cō ssi. pecu. i. ul. ti. col. et sub. dit dē m bar. pcedere i li bro rōnuz fa cto a merca tore. secus i memoriali vel alta scri ptura priua ta: qz si facit nisi femple nā pbatōez item pcedit dē m Bal. in vsuario. ad de bal. i. rub. C. d. si. instru. l. xvii. col. v3 dubitat v3 ista scriptura facta abñte parte et. sed bal. in. l. i. in. ii. col. C. de cōf. l3 cum Bar. in. v. le. cū do opp. p bal. in. l. si qd ex argētarijs. s. et hoc. s. de edē. et i. l. i. i. x. col. C. si ex fal. cau. et limitat do. an. in. c. si. de p f. l. v. col. dictum bar. esse uerum si abñs ratifica uit uiuo scri bente. secus si eo mortuo quod est sin gulare si eff verum. L3 Bar. et trā. sit do. an. in. d. c. si cau/ tio. in. i. col. cōtrariuz te net Bal. i. l. rōnes. i. aliq. bus lecturis. C. e. et in. l.

rōnes. C. de proba. et que i sequenti uide. **ADDE** huic apostille. ro. cōfessio. cccxvi. **C** l. inter chartulas. adde optimū tex. in. l. nō putauit. s. nō q rīs. j. de p ta. et idem no. bar. in. d. s. nūmularios. ibiq3 scribo post bar. **C** Quod est notādum. doc. hic putant hoc dē m Bar. mirabile. cōtrari um tenet hic do. Jo. et forte melius. maxime qz sequeret fm Bar. q si li bellus nō eēt scriptus manu pducētis nō p iudicaret pducēti s. l. cū p cium. C. de lib. cau. et p bar. tenet Jo. an. in ti. de istru. cdi. s. restat. sup ver. priuatoz. et uidef casus in. l. diuus. s. item senatus. ad si. de fal. ad hoc facit qd no. bar. in. l. cum qd. s. codicillis. de le. ii. possēt tñ saluari in casu qñ statutū reqreret q liber rōnuz sit manu p rīa scriptus. ad hoc est tex. iuncta glo. ubi Bar. in. l. pbatōrias. C. de diuer. offi. li. xii. et ita trāsit. d. Jo. et dicit bal. in rub. de si. instru. in. xvii. col. q qd reperit scri ptum in li. q est penes me presumif scriptum de cōsensu meo l3 non sit manu mea. **ADDE** q Pau. de ca. etiam tenet cōtra Bar. et dicit q hoc plurimuz ptingit in istis mercatoribus q habēt famulos ut per ipsoz scribere fa ciant et tamen ab ipso scriptum dicitur. Et q scriptum mandato meo dī catur scriptum manu mea dicit esse casum in. d. s. item senatus. et an con fessio testatoris facta in duplici eius testō manu sua scripto probet uide Bal. p fessio. cccxviii. primo li. ubi de dicto l. ar. hic et in. l. s. codicillis fa ciat mentionem et uidef cōcludere q nō plene pbat sed sufficiat ad de ferendum iura. in suplemētū proba. pau. de ca. etiam cōfessio. lxxxv. in si uidef approbare dē m bar. qñ eēt essent aliqz cōiecture que coadiuuarēt scripturam.